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Batteria 
Intelligente

Scheda  
Elettronica

Motore

Il microprocessore 
monitora e regola 
costantemente il motore 
per massimizzare 
l’autonomia della batteria.

Il motore Brushless senza 
spazzole è estremamente 
veloce: fino a 25.000 giri/
min per garantire massima 
performance.

Gestisce singolarmente 
ogni cella garantendo 
ottime performance ed 
elevata autonomia per ogni 
utensile ONE+.

PIÙ
COMPATTEZZA

PIÙ
AUTONOMIA

PIÙ
POTENZA
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RY18SCXA-120
Cesoia 18V Brushless (1x 2.0Ah)

	• Cesoia a batteria ideale per potare senza sforzi.
	• Elevate prestazioni di taglio grazie alle lame bypass SK5 in acciaio temprato.
	• Fino a 2.000 tagli con 1 sola batteria 2.0Ah.
	• Tagli puliti e precisi per favorire una crescita sana delle piante.
	• Taglia facilmente rami fino a 28 mm.
	• Si aziona semplicemente premendo il grilletto.
	• Effettua un taglio in 1 secondo per una potatura rapida ed efficiente.
	• Per accendere o spegnere la cesoia basta tenere premuto il grilletto per 4 

secondi.

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 0

Caricabatteria incluso No

Peso con il pacco batteria 
(kg)

1.25

Codice prodotto 5133005900

Codice EAN 4892210220097

RY18HTX60A-125 
Tagliasiepi 18V Brushless (1x 2.5Ah), lama da 60 cm

	• Il motore brushless offre peso e dimensioni migliorati,  
garantendo un'esperienza di taglio più confortevole.

	• La tecnologia elettronica anti-jam sblocca rapidamente  
gli inceppamenti.

	• Dotata di una lama da 60 cm e con passo di 26 mm.

RY18LMX33A-150
Tosaerba 18V Brushless (1 x 5.0Ah), taglio Ø 33cm

	• La tecnologia avanzata del motore brushless offre maggiore potenza e 
maggiore autonomia.

	• Il piatto di taglio riprogettato offre un design più robusto, garantendo 
un taglio più uniforme e migliori prestazioni di raccolta.

	• L'impugnatura ergonomica può essere regolata su 4 diverse altezze 
per garantire maggiore comfort all'utente.

	• Il sistema EasyEdgeTM attira l'erba verso la lama, consentendo di 
tagliare più vicino a recinzioni, muri e bordi.

	• Ampio sacco di raccolta dell'erba da 30 litri in dotazione.
	• La regolazione dell'altezza di taglio a 7 posizioni rende semplice 

modificare l'altezza di taglio da 25 a 90 mm.

Disponibile anche

Tosaerba 18V Brushless, 
taglio 33cm - Senza Batteria

Prodotto: Codice:
RY18LMX33A-0 5133006286

RY18LMX33A-0	 279,90 €

Disponibile anche

Cesoia 18V Brushless 
Senza batteria

Codice:Prodotto: 
RY18SCXA-0 5133005025

RY18SCXA-0 	 219,90 €

Disponibile anche

Tagliasiepi 18V Brushless 
lama da 60 cm - Senza batteria

Prodotto: Codice:
RY18HTX60A-0 5133004906

RY18HTX60A-0	  169,90 €

Per maggiori specifiche tecniche, cerca l’articolo su www.ryobitools.it e guarda all’interno del manuale utente. Listino 2026 in € IVA inclusa, consegnato a titolo indicativo.

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 1

Caricabatteria incluso Si

Diametro di taglio cm 33

Movimento A spinta

Funzione Mulching Si

Peso con il pacco batteria (kg) 10.0

Codice prodotto 5133006287

Codice EAN 4892210234865

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 1

Caricabatteria incluso SI

Capacità di taglio max (mm) 26

Lunghezza lama (cm) 60

Peso (senza batteria) (Kg) 2.5

Codice prodotto 5133004907

Codice EAN 4892210190093

Capacità batteria (Ah) 4.0

Caricabatteria incluso Si

Diametro di taglio cm 40

Equipaggiamento 
standard

Mulching, sacco di 
raccolta da 50L

Funzione Mulching Si

Movimento A spinta

N.ro batterie in dotazione                              2

Peso con il pacco 
batteria (kg)

18.2

Tempo di ricarica 150’

Potenza 18V

Codice prodotto 5133005481

Codice EAN 4892210206039

RY18LMX40B-240
Tosaerba 18V Brushless (2x 4.0Ah), taglio Ø 40cm

	• La tecnologia avanzata del motore brushless offre maggiore 
potenza e maggiore autonomia.

	• Cruscotto intuitivo per l'utente posto sul manubrio, da qui è 
possibile controllare: la durata della batteria, la modalità di taglio e 
l'usura delle lame.

	• La modalità Eco ottimizza l'autonomia. La modalità Power 
ottimizza la potenza e la modalità Smart sceglie automaticamente 
il giusto equilibrio tra autonomia e potenza in base all'applicazione.

	• Il piano di lavoro avanzato in polimero favorisce il flusso d'aria 
attraverso il rasaerba, migliorando l'efficienza di raccolta e 
garantendo che il sacco si riempia completamente.

	• Le maniglie telescopiche si ripiegano facilmente e possono essere 
riposte in verticale, occupando così meno spazio nel garage.

	• La regolazione dell'altezza di taglio a 7 posizioni: 
da 25 a 75 mm.

	• Dotato di uno slot aggiuntivo per la seconda batteria  
per aumentare l'autonomia del tosaerba.

RY18LMX40B-0 	 459,90 €

Disponibile anche

Tosaerba 18V Brushless  
Taglio 40 cm - Senza batteria

Prodotto: Codice:
RY18LMX40B-0 5133005479

RY18BCX26A-140
Decespugliatore con Impugnatura  
Bike 18V Brushless (1x 4.0Ah), taglio Ø 26/38cm

	• Perfetto per applicazioni più impegnative come erba resistente, erbacce e sotto i cespugli.
	• La lama da taglio Tri-Arc™ da 26 cm offre prestazioni di taglio straordinarie.
	• La larghezza di taglio di 38 cm consente di lavorare rapidamente su qualsiasi tipo di 

vegetazione.
	• Le impugnature ergonomiche completamente regolabili consentono di trovare una 

configurazione che massimizza il comfort dell'utente.
	• Il grilletto a velocità variabile e le impostazioni di velocità alta/bassa consentono di 

ottimizzare le prestazioni o l'autonomia a seconda dell'applicazione.

Inclusi
Testa con filo, disco e tracolla

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 1

Caricabatteria incluso Si

Diametro di taglio lama 
(cm) 26

Diametro di taglio filo (cm) 38

Diametro filo (mm) 2

Peso con il pacco batteria (kg) 5.2

Codice prodotto 5133005455

Codice EAN 4892210203373

Disponibile anche

Decespugliatore con impugnatura 
bike 18V Brushless - Senza batteria

Codice:Prodotto: 
RY18BCX26A-0 5133005453

RY18BCX26A-0   	 299,90 €

RY18LTX38A-0
Decespugliatore 18V Brushless Whisper, 
taglio Ø 38 cm

	• La larghezza di taglio massima di 38 cm consente di tagliare rapidamente e senza 
sforzo aree più ampie.

	• Il motore brushless rende il taglio facile anche durante lavori di gravosi.
	• Due impostazioni di velocità con grilletto a velocità variabile garantiscono un 

controllo ottimale tra potenza e autonomia.
	• Nonostante le sue dimensioni e la sua potenza, questo decespugliatore è anche 

il più silenzioso della nostra gamma, il che significa che potete stare certi di non 
disturbare chi vi sta intorno.

	• La doppia testina di alimentazione da 2,0 mm taglia con facilità ogni tipo di 
vegetazione.

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 0

Caricabatteria incluso No

Diametro di taglio lama (cm) 38

Diametro linea (mm) 2.0

Peso (Kg) 3.6

Codice prodotto 5133005730

Codice EAN 4892210214027

Prezzo al pubblico 
consigliato: 379,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 599,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 229,90 € Prezzo al pubblico 

consigliato: 239,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 259,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 409,90 €
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RY18CSX30A-150
Elettrosega 18V Brushless Whisper (1x 5.0Ah), barra da 30 cm

	• Con una barra e una catena da 30 cm e una velocità della 
catena di 13,2 m/s, questa motosega è ideale per tagliare 
rami e tronchi di medie dimensioni.

	• Tensionamento della catena senza attrezzi per una facile 
installazione e regolazione.

	• Sistema automatico di lubrificazione barra e catena.
	• Costruzione robusta e distribuzione ottimale del peso  

per una maggiore maneggevolezza.

Disponibile anche

Elettrosega Brushless 18V Whisper 
(1x 4.0Ah) Barra 30cm  

Elettrosega Brushless 18V Whisper 
Barra 30cm - Senza batteria 

Prodotto:
RY18CSX30A-140

Prodotto:
RY18CSX30A-0

Codice:
5133005975

Codice:
5133005465

RY18CSX30A-140	 369,90 €
RY18CSX30A-0	 279,90 €

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 0

Caricabatteria incluso No

Lunghezza barra catena (cm) 20

Velocità catena (m/s) 7.2

Peso con il pacco batteria 
(kg)

2.38

Codice prodotto 5133006448

Codice EAN 4892210240163

RY18PSX20A-0
Elettrosega da potatura 18V Brushless, barra da 20 cm 

	• Il potente motore brushless garantisce una velocità della catena di 7,2 m/s 
per un taglio rapido.

	• I denti metallici garantiscono un maggiore controllo e una maggiore leva 
durante il taglio, aiutando a guidare la sega da potatura lungo il taglio.

	• Perfetto per potare, sramare e tagliare trasversalmente rami e tronchi più 
grandi fino a 19,5 cm di spessore.

	• Grazie all'attrezzo integrato nella sega da potatura, puoi facilmente 
tensionare lo strumento ovunque tu sia.

	• Grilletto ambidestro per utenti destrimani e mancini.
	• Il grilletto a due stadi previene gli avvii accidentali.
	• Impugntura ergonomica e comoda per lavorare  

con maggior comfort.

RY18BVXA-150 
Soffiatore/Aspiratore/Trituratore Brushless 18V (1x 5.0Ah)

	• Tecnologia brushless ad alte prestazioni per soffiare e 
aspirare con maggiore efficienza.

	• Design Over/Under, perfetto per passare dall'impostazione 
soffiante a quella aspirante.

	• Facile accesso all'alloggiamento del motore per eliminare 
eventuali blocchi.

	• Il rapporto di pacciamatura 10:1 consente agli utenti di 
pacciamare efficacemente i detriti per uno smaltimento 
conveniente. Ciò riduce il volume dei detriti, rendendoli 
ideali per il compostaggio.

	• Fissare senza sforzo il sacco da 45 litri per svuotarlo 
facilmente.

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 0

Caricabatteria incluso Si

Volume d’aria (m3/min) 7.67

Peso con il pacco batteria 
(kg)

4.7

Codice prodotto 5133005666

Codice EAN 4892210212191

Disponibile anche

RY18BVXA-0     	      279,90 €

Soffiatore/Aspiratore/Trituratore 
Brushless 18V - Senza batteria

Prodotto:
RY18BVXA-0 

Codice:
5133005546

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 1

Caricabatteria incluso Si

Lunghezza barra catena (cm) 30

Peso con il pacco batteria (kg) 4.35

Codice prodotto 5133005466

Codice EAN 4892210204530

Inclusi (RY18CSX30A-150)
Olio per lubrificazione barra e catena,
protezione barra Inclusi (RY18PSX20A-0)

Olio per lubrificazione barra e catena,
protezione barra

Inclusi (RY18BVXA-150)
Sacco di raccolta da 45L, ruote, batteria  
e caricabatterie

Disponibile anche

Elettrosega da potatura 18V Brushless, 
Barra da 15cm - Senza batteria

Prodotto:
RY18PSX15A-0

Codice:
5133005779

RY18PSX15A-0    	      189,90 €

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 1

Caricabatteria incluso Si

Lunghezza barra catena (cm) 15

Passo catena (mm) 8.26

Regolazione catena senza 
utensili

Si

Velocità catena (m/s) 6

Peso con il pacco batteria (kg) 1.63

Codice prodotto 5133005780

Codice EAN 4892210218285

RY18PSX15A-120
Elettrosega da potatura 18V Brushless (1X 2.0Ah), barra da 15 cm

	• Il sistema di semaforo a LED di sovraccarico indica se l'utente sta applicando la 
pressione corretta sull'utensile per evitare di danneggiarlo.

	• Il design leggero, compatto e maneggevole riduce l'affaticamento e consente 
tagli precisi e controllati a diverse altezze di taglio.

	• Il sistema di tensionamento della catena senza attrezzi consente un 
tensionamento rapido e senza sforzo.

	• Il grilletto ambidestro offre comfort e accessibilità a tutti gli utenti.
	• Sistema di lubrificazione manuale per rendere le operazioni e la manutenzione 

il più semplici possibile. Richiede solo l'applicazione dell'olio direttamente sulla 
barra e sulla catena.

	• Grilletto a due stadi per evitare l'attivazione accidentale.
Inclusi (RY18PSX15A-120)
Olio per lubrificazione barra e catena,
protezione barra

Prezzo al pubblico 
consigliato: 209,90 €Prezzo al pubblico 

consigliato: 399,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 239,90 € Prezzo al pubblico 

consigliato: 369,90 €
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RY18PWX41A-125
Lancia a pressione 18V Brushless (1x 2.5Ah)

	• Adatta la pressione dell'acqua in base all'applicazione  
di cui necessiti grazie alle tre impostazioni di potenza:  
7 BAR, 22 BAR e 41 BAR

	• Massimizza l'utilità dell'adattatore per bottiglia da 2L incluso. 
	• L'ugello 3-in-1: ideale per applicazioni di pulizia difficili, un 

getto a ventaglio di 15° per la pulizia generale  
e una funzione doccia per il risciacquo

	• Alloggio per  batteria con classificazione IPX5:  
protezione completa dagli spruzzi d'acqua.

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 2

Capacità batteria (Ah) 2.5

Caricabatteria incluso Si

Portata (l/h) 70 / 110 / 160

Pressione max (bar) 7 / 22 / 41

Codice prodotto 5133005545

Codice EAN 4892210207975

Portata (l/h)

Pressione max (bar)

Peso (senza batteria) (Kg) 2,0

Inclusi (RY18PWX41A-125)
Ugelli 3in1, kit di sifonaggio, adattatore  
per bottiglia da 2 litri, sacca.

RY18BLXD-0	 169,90 €

RY18BLXC-0	 169,90 €

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 1

Capacità batteria (Ah) 5.0

Caricabatteria incluso Si

Velocità flusso d'aria (km/h) 200

Volume d'aria (m3/min) 12.7

Peso con batteria (kg) 3.7

Codice prodotto 5133005952

Codice EAN 4892210222831

Potenza 18V

N.ro batterie in dotazione 1

Capacità batteria (Ah) 4.0

Caricabatteria incluso Si

Velocità flusso d'aria (km/h) 177

Volume d'aria (m3/min) 9.9

Peso con batteria (kg) 2

Codice prodotto 5133005357

Codice EAN 4892210202758

RY18BLXD-150
Soffiatore con turbina 18V Brushless, Wishper (1x 5.0Ah)

RY18BLXC-140
Soffiatore con turbina 18V Brushless Whisper (1x 4.0Ah)

	• Il motore brushless ad alte prestazioni migliora l'efficienza nella rimozione 
dei detriti dal giardino.

	• Il grilletto a velocità variabile offre un controllo preciso, rendendolo ideale 
per manovrare in spazi ristretti.

	• Tubo rimovibile per riporre l'attrezzo in modo compatto
	• La tecnologia Whisper integrata riduce le emissioni sonore, così non 

disturberai i tuoi vicini durante la manutenzione del giardino.
	• Opzione cruise control perfetta per gli utilizzi più lunghi.
	• La funzione turbo aumenta la velocità dell'aria per rimuovere 

efficacemente i detriti più ostinati.

	• Il soffiatore con turbina jet 18V offre una potenza impressionante 
che può essere facilmente controllata con il suo grilletto a velocità 
variabile

	• Tubo rimovibile per occupare pochissimo spazio quando non in uso
	• Il motore brushless ad alte prestazioni fornisce una velocità dell'aria 

impressionante di 177 km/h e un volume d'aria di 9,9 m3/min
	• La tecnologia Whisper integrata riduce le emissioni sonore
	• Design leggero con impugnatura ergonomica  

per il massimo comfort durante l'uso
	• È possibile appendere il soffiatore a parete grazie  

all'apposito gancio nella parte posteriore

Disponibile anche

Soffiatore 18V Brushless,  
Whisper - Senza batteria 

Prodotto:
RY18BLXD-0

Codice:
5133005948

Disponibile anche

Soffiatore con turbina 18V Brushless 
Whisper - Senza batteria

Prodotto:
RY18BLXC-0

Codice:
5133005355

Prezzo al pubblico 
consigliato: 279,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 239,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 289,90 €
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RB18120T
Batteria 18V 12.0Ah Lithium+ HIGH ENERGY

	• La batteria al litio+ HIGH ENERGY da 12.0Ah offre un'autonomia 3 volte superiore  
e il 20% di potenza in più rispetto alle precedenti tecnologie al litio di Ryobi®.

	• Le celle della batteria generano fino al 25% di calore in meno nelle applicazioni  
ad alta richiesta, massimizzando l'autonomia.

	• Tecnologia IntelliCell™, le singole celle sono monitorate per massimizzare i tempi  
di funzionamento, la durata di conservazione e la sicurezza.

	• Dotata di indicatore di carica a 4 livelli di potenza residua (100%, 75%, 50%, 25%).
	• Design robusto con protezione dagli urti.

Codice prodotto 5133006265

Codice EAN 4892210227188

RB1880T

Codice prodotto 5133006264

Codice EAN 4892210227164

	• La batteria al litio+ HIGH ENERGY da 8.0Ah offre un'autonomia 3 volte superiore e 
il 20% di potenza in più rispetto alle precedenti tecnologie al litio di Ryobi®.

	• Le celle della batteria generano fino al 25% di calore in meno nelle applicazioni  
ad alta richiesta, massimizzando l'autonomia.

	• Tecnologia IntelliCell™, le singole celle sono monitorate per massimizzare i tempi  
di funzionamento, la durata di conservazione e la sicurezza.

	• Dotata di indicatore di carica a 4 livelli di potenza residua (100%, 75%, 50%, 25%).
	• Design robusto con protezione dagli urti.

Batteria 18V 8.0Ah Lithium+ HIGH ENERGY

RB18L50
Batteria 18V 5.0Ah Lithium+

Codice prodotto 5133002433

Codice EAN 4892210135940

	• Potente batteria da 5.0Ah Lithium+.
	• 4 indicatori di stato di carica (100% 75% 50% 25%).
	• Dotata di tecnologia Intellicell™, ogni cella  

della batteria è monitorata singolarmente per 
massimizzarne la potenza, la durata nel  
tempo e la sicurezza.

	• Robusta struttura per resistere agli impatti.

RB1840X
Batteria 18V 4.0Ah Lithium+

Codice prodotto 5133005053

Codice EAN 4892210194718

	• La potente batteria al litio da 4.0Ah offre più potenza, 
autonomia e durata rispetto alle precedenti tecnologie al 
litio Ryobi®.

	• 4 indicatori di stato di carica.
	• Dotata di tecnologia Intellicell™, ogni cella della batteria è 

monitorata singolarmente per massimizzarne la potenza,  
la durata nel tempo e la sicurezza.

	• Robusta struttura per resistere agli impatti.

RB18L25
Batteria 18V 2.5Ah Lithium+

Codice prodotto 5133002237

Codice EAN 4892210129062

	• Potente batteria da 2.5Ah Lithium+.
	• 4 indicatori di stato di carica (100% 75% 50% 25%).
	• Dotata di tecnologia Intellicell™, ogni cella della  

batteria è monitorata singolarmente per  
massimizzarne la potenza, la durata nel tempo 
e la sicurezza.

	• Robusta struttura per resistere agli impatti.

RB1820C
Batteria 18V 2.0Ah Lithium+

Codice prodotto 5133005052

Codice EAN 4892210194633

	• La potente batteria al litio da 2.0Ah offre più 
potenza, autonomia e durata rispetto alle 
precedenti tecnologie al litio Ryobi®.

	• 4 indicatori di stato di carica.
	• Dotata di tecnologia Intellicell™, ogni cella 

della batteria è monitorata singolarmente  
per massimizzarne la potenza, la 
durata nel tempo e la sicurezza.

	• Robusta struttura per resistere agli impatti.

RC18120A
Caricabatterie Rapido 18V ONE+

	• Caricabatterie veloce e compatto.
	• Ricarica una batteria da 2.0Ah in 1 ora.
	• Compatibile con tutte le batterie 18V ONE+ litio.
	• Indicatore a LED dello stato di carica.
	• Monitoraggio intelligente che esamina il voltaggio della batteria e la 

temperatura assicurando elevata durata nel tempo.

Codice articolo 5133006882

EAN Code 4892210254139

RC18150
Caricabatterie Super-Rapido 18V ONE+

	• Il caricabatterie ONE+ più veloce di sempre: carica una 
batteria da 5.0Ah in 1 ora.

	• Monitoraggio intelligente della batteria: rileva il voltaggio e 
la temperatura della batteria mentre ricarica assicurando 
una lunga durata e mantiene in carica la batteria inserita.

	• Indicatore “stacca e lavora”, mostra quando la batteria 
raggiunge 80% della carica.

Codice articolo 5133002638

EAN Code 4892210141873

RC18240
Caricabatterie a 2 Porte 18V

Codice prodotto 5133005579

Codice EAN 4892210205094

	• Caricabatterie con funzionamento in parallelo a 2 porte, carica entrambe le 
batterie contemporaneamente.

	• Carica una batteria a una velocità di 4A o due batterie a una velocità di 2A ciascuna.
	• Caricabatterie ONE+ compatibile con tutte le batterie al litio 18V ONE+.
	• Indicatore a LED dello stato di carica.
	• Monitoraggio intelligente: valuta la tensione e la temperatura della batteria 

prima della ricarica garantendo una lunga durata nel tempo.

RC18180
Caricabatterie Ultra-Rapido 18V ONE+™

	• Il caricabatteria Rapido 18V ONE+™ riesce a caricare una 
batteria da 4.0Ah in meno di 30 minuti.

	• Porte USB-C e USB-A in grado di ricaricare i dispositivi.
	• I Led indicano lo stato di carica delle batterie.
	• Facilmente installabile a parete per massimizzare gli spazi.
	• L’indicatore dello stato di ricarica mostra quando la batteria 

è carica al 80%.

Codice articolo 5133006262

EAN Code 4892210230799

Prezzo al pubblico 
consigliato: 74,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 84,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 109,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 129,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 189,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 94,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 89,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 64,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 44,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 219,90 €

Disponibile anche: 
High Energy RB1840T

Codice prodotto 5133005618

Codice EAN

Prezzo di listino

4892210208200

119,90 €
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RC18120A-150
Caricabatterie compatto + 1 batteria Lithium+ 18V 5.0Ah

	• Potente batteria da 5.0Ah Lithium+.
	• 4 indicatori di stato di carica (100% 75% 50% 25%).
	• Dotata di tecnologia Intellicell™, ogni cella  

della batteria è monitorata singolarmente per 
massimizzarne la potenza, la durata nel  
tempo e la sicurezza.

	• Robusta struttura per resistere agli impatti.

Codice articolo 5133006918

EAN Code 4892210255396

RC18640 RC18120A-120C
Caricabatterie 18V a 6 Porte Caricabatterie rapido  

+ 1 Batteria Lithium+ 18V 2.0Ah

Codice prodotto 5133005805

Codice EAN 4892210207203

Codice prodotto 5133006909

Codice EAN 4892210255297

	• La stazione di ricarica a 6 porte è un hub ideale per conservare tutte le 
tue batterie 18V ONE+.

	• Ricarica ad una velocità di 4,0 Amp/h (una batteria da 4.0Ah in 1 ora).
	• Comoda uscita USB da 2A per caricare dispositivi elettronici portatili.
	• Modalità “risparmio energetico” (quando le batterie non sono in 

carica).
	• Indicatore a LED dello stato di carica.
	• Monitoraggio intelligente che esamina il voltaggio della batteria e 

la temperatura mentre è in ricarica assicurando elevata durata nel 
tempo.

	• Con sistema di monitoraggio integrato che controlla 
costantemente tensione (V) e temperatura durante la ricarica, 
contribuendo a prolungare la vita utile della batteria.

	• Design aggiornato, mantenendo inalterate compatibilità con 
l’intera gamma 18V ONE+.

	• Con fori per iI fissaggio a muro ottimizato per la nuova 
generazione di celle di batterie.

	• Indicatore LED dello stato di ricarica (in carica, 80%, 100%).

RC18120A-242X
Caricabatterie compatto + 2 batterie Lithium+ 18V (1x2.0Ah e 1x4.0Ah)

	• 1 batteria 4.0Ah Lithium+, 1 batteria 2.0Ah Lithium+ e 
caricabatteria.

	• Batterie con tecnologia Lithium+ che garantisce più potenza, 
più autonomia e più durata nel tempo rispetto alla precedente 
generazione di batterie litio.

	• 4 indicatori di stato di carica (100%, 75%, 50%, 25%).
	• Tecnologia IntelliCell™ che monitora e bilancia ogni singola cella  

per massimizzarne l’autonomia e la durata nel tempo.
	• Avvita fino a 1240 viti 4x32mm con R18DD3 (con 1 batteria 4.0Ah).
	• Taglia fino a 88 metri di compensato 13mm con R18CS (con 1 

batteria 4.0Ah).
	• L’autonomia può variare a seconda dell’elettroutensile, batteria e 

applicazione.
	• Compatibile con tutti gli elettroutensili Ryobi 18V ONE+.

Codice articolo 5133006916

EAN Code 4892210255372

RC18120A-240X
Caricabatterie compatto + 2 batterie Lithium+ 18V 4.0Ah 

Codice prodotto 5133006915

Codice EAN 4892210255365

	• 2 batterie 4.0Ah Lithium+ e caricabatteria.
	• Batterie con tecnologia Lithium+ che garantisce  

più potenza, più autonomia e più durata nel tempo  
rispetto alla precedente generazione di batterie litio.

	• 4 indicatori di stato di carica (100%, 75%, 50%, 25%).
	• Tecnologia IntelliCell™ che monitora e bilancia ogni  

singola cella per massimizzarne l’autonomia  
e la durata nel tempo.

	• Avvita fino a 1240 viti 4x32mm con R18DD3 (con 1 batteria).
	• Taglia fino a 88 metri di compensato 13mm con R18CS 

(con 1 batteria).
	• L’autonomia può variare a seconda dell’elettroutensile, batteria e applicazione.
	• Compatibile con tutti i prodotti Ryobi 18V ONE+.

Codice articolo 5133006919

EAN Code 4892210255402
RC18120A-250
Caricabatterie compatto + 2 batterie Lithium+ 18V 5.0Ah 

	• Potente batteria da 4.0Ah Lithium+.
	• 4 indicatori di stato di carica (100% 75% 50% 25%).
	• Dotata di tecnologia Intellicell™, ogni cella  

della batteria è monitorata singolarmente  
per massimizzarne la potenza,la durata  
nel tempo e la sicurezza.

	• Robusta struttura per resistere agli impatti.

RC18120A-125 RC18120-140X
Caricabatterie compatto 
+ 1 batteria Lithium+ 18V 2.5Ah

Caricabatterie rapido  
+ 1 Batteria Lithium+ 18V 4.0Ah

Codice articolo 5133006917

EAN Code 4892210255389

	• Potente batteria da 2.5Ah Lithium+.
	• 4 indicatori di stato di carica (100% 75% 50% 25%).
	• Dotata di tecnologia Intellicell™, ogni cella della  

batteria è monitorata singolarmente per massimizzarne
       la potenza, la durata nel tempo e la sicurezza.

	• Robusta struttura per resistere agli impatti.

	• 1 batteria 4.0Ah Lithium+ e caricabatteria.
	• Batterie con tecnologia Lithium+ che garantisce più potenza, più autonomia 

e più durata nel tempo rispetto alla precedente generazione di batterie litio.
	• 4 indicatori di stato di carica (100%, 75%, 50%, 25%).
	• Tecnologia IntelliCell™ che monitora e bilancia ogni singola  

cella per massimizzarne l’autonomia e la durata nel tempo.
	• Avvita fino a 1240 viti 4x32 mm con R18DD3.
	• Taglia fino a 88 metri di compensato 13mm con R18CS.
	• L’autonomia può variare a seconda dell’elettroutensile,  

batteria e applicazione.
	• Compatibile con tutti i prodotti Ryobi 18V ONE+.

Codice prodotto 5133006911

Codice EAN 4892210255327

RC1836112
Multi Caricaribatterie 18V e 36V (12A e 6A)

Codice prodotto 5133006791

Codice EAN 4892210228727

	• Compatibile con tutte le batterie Lithium ONE+™ e MAX POWER.
	• Può caricare 1 sola tipologia di batteria per volta.
	• Ricarica rapida e sistema avanzato di raffreddamento interno con ventola.
	• Dotato di sistema di monitoraggio integrato che controlla costantemente tensione (V) e 

temperatura durante la ricarica, contribuendo a prolungare la vita utile della batteria.
	• Dotato di fori per iI fissaggio a muro indicatore LED dello stato di ricarica  (in carica, 80%, 100%).
	• Con sistema di monitoraggio integrato che controlla costantemente tensione (V)  

e temperatura durante la ricarica, contribuendo a prolungare la vita utile della batteria.
	• Design aggiornato, mantenendo inalterate compatibilità con l’intera gamma 18V ONE+.
	• Con fori per iI fissaggio a muro ottimizato per la nuova generazione  di celle di batterie.
	• Indicatore LED dello stato di ricarica (in carica, 80%, 100%).

Prezzo al pubblico 
consigliato: 119,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 99,90 €Prezzo al pubblico 

consigliato: 114,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 109,90 € Prezzo al pubblico 

consigliato: 144,90 € Prezzo al pubblico 
consigliato: 254,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 219,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 189,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 159,90 €
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Una batteria per tutti
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88..ooAhAh 1212AhAh

RB1820C RB18L25 RB1840X RB18L50 RB1880T RB18120T
TOSAERBA

RY18LMX33A Tosaerba 18V Brushless, 
taglio 33cm Metri² 110 138 220 275 550 660

RY18LMX40B Tosaerba 18V Brushless, 
taglio 40cm Metri² 190 300 375 600 900

RY18LMX40B
(2 batterie) 18V Cordless Brushless 40cm Lawnmower Metri² 380 600 750 1200 1800

TAGLIABORDI

RY18LTX38A Tagliabordi 18V Brushless 
Whisper, taglio 38cm Minuti 8 10 16 20 32 48

DECESPUGLIATORI

RY18BCX26A Decespugliatore 18V Brushless, taglio 
26cm Minuti 7 9 14 18 28 42

TAGLIASIEPI

RY18HTX60A Tagliasiepi 18V Brushless,  
lama 60cm Minuti 21 27 43 54 86 129

ELETTROSEGHE

RY18CSX30A Elettrosega 18V Brushless  
Whisper, barra da 30cm N° di tagli 15 28 35 56 84

ELETTROSEGHE DA POTATURA

RY18PSX15A Elettrosega da potatura 18V 
Brushless, barra 15cm N° di tagli 65 75 120 150 260 390

RY18PSX20A Elettrosega da potatura 18V 
Brushless, barra 20cm N° di tagli 50 63 100 125 200 300

SOFFIATORI

RY18BLXC Soffiatore 18V Brushless, Whisper 177km/
hr Velocità aria, 9.9m3/min Volume aria Minuti 7 8 13 17 27 40

RY18BVXA Soffiatore Aspiratore 18V Brushless 252km/
hr Velocità aria, 7.7m3/min Volume aria

Min. 
Soffiatore 6 7 11 14 22 34

RY18BVXA Soffiatore Aspiratore 18V Brushless 252km/
hr Velocità aria, 7.7m3/min Volume aria

Minuti 
Aspirazione 

(min)
4 5 8 12 19 29

RY18BVXA Soffiatore Aspiratore 18V Brushless 252km/
hr Velocità aria, 7.7m3/min Volume aria

Minuti 
Aspirazione 

(min)
11 14 22 28 44 66

RY18BLXD Soffiatore 18V Brushless 179km/h 
Velocità aria, 12.7m3/min Volume aria Minuti (L) 47 59 94 118 189 283

RY18BLXD Soffiatore 18V Brushless 179km/h 
Velocità aria, 12.7m3/min Volume aria Minuti (H) 9 11 18 22 35 53

RY18BLXD Soffiatore 18V Brushless 179km/h 
Velocità aria, 12.7m3/min Volume aria Minuti (T) 6 8 12 15 24 36

LANCIA A PRESSIONE

RY18PWX41A Lancia a pressione 18V Brushless Minuti 9 11 18 22 35 53

CESOIA

RY18SCXA Cesoia 18V Brushless N° di tagli 2000 2500 4000 5000 8500 12500

STRAORDINARIE

CON LE
BATTERIE ONE+™

Non accontentarti dell'ordinario: ottieni 
prestazioni straordinarie per i tuoi progetti 
con la batteria RYOBI 18V ONE+.
La gamma più ampia sul mercato, in grado 
di soddisfare davvero ogni tua esigenza.
Preparati ad affrontare qualsiasi sfida con 
la nostra linea di prodotti, dall'agile 2.0Ah 
per facili potature fino al potente 12.0Ah 
per tagli da vero boscaiolo. Scatena la tua 
voglia di fare con versatilità, precisione e 
una potenza senza pari.

Gestisce singolarmente ogni cella garantendo 
ottime performance ed elevata autonomia per 
ogni utensile ONE+.

Batteria intelligente

PRESTAZIONI



RY36LMXSP53B-160
Tosaerba semovente 36V Brushless (1x 6.0Ah), taglio 53 cm

	• Motore Brushless ad elevate prestazioni che taglia fino a 850 m² 
utilizzando una batteria da 6.0Ah (inclusa).

	• Rasaerba semovente 36V più avanzato: 53 cm di taglio.
	• Ideale per prati e spazi verdi di grandi dimensioni. 
	• Nuovo tappo mulching, il comando integrato consente di passare 

comodamente dalla raccolta, al mulching o allo scarico laterale.
	• Il motore brushless e la trasmissione semovente ti consentono di 

svolgere il lavoro in tutta sicurezza e facilità.
	• Le lame cross cut garantiscono un taglio più netto durante  

la falciatura, creando residui più fini che migliorano la  
raccolta e la pacciamatura. 

	• Sacco di raccolta da 68 litri. 
	• Sistema di regolazione dell'altezza a 10 posizioni da  

25-100 mm azionabile con una sola mano.
	• Questo rasaerba è dotato di doppia porta attiva,  

il che significa che inserendo due batterie MAX POWER 
è possibile estendere l'autonomia e la potenza!

	• Equivale a un motore a scoppio superiore a 170cc.

RY36LMXSP46A-160F
Tosaerba 36V Semovente Brushless, taglio 46cm (1 x 6.0Ah)

	• La tecnologia avanzata dei motori brushless MAXPOWER offre 
maggiore potenza e maggiore autonomia.

	• La semovenza di questo rasaerba, grazie alla motorizzazione delle 
ruote posteriori, e l'ampia largezza di taglio da 46cm rendono ancor 
più facile le operazioni di taglio dell'erba in diverse situazioni come: 
grandi aree verdi e in pendenza o con erba fitta. 

	• Il pratico cruscotto predisposto sul manubrio permette di 
monitorare: la durata della batteria, la modalità di taglio e la durata/
usura delle lame.

	• Taglia fino a 750 m² utilizzando una batteria da 6.0Ah (inclusa).
	• Dotato di 3 modalità di taglio: Eco ottimizza l'autonomia, Power 

ottimizza la potenza, Smart sceglie automaticamente il giusto 
equilibrio tra autonomia e potenza in base all'applicazione.

	• La regolazione dell'altezza di taglio a 7 posizioni rende  
semplice modificare l'altezza di taglio da 25 a 75 mm.

	• Equivale a un motore a scoppio superiore a 135cc.

Potenza 36V

N.ro batterie in dotazione 1

Capacità batteria (Ah) 6.0

Caricabatteria incluso Si

Tempo di ricarica 200

Diametro di taglio cm 46

Movimento Semovente

Funzione Mulching Si

Peso con il pacco batteria 
(Kg)

26,7

Codice prodotto 5133006900

Codice EAN 4892210190253

Potenza 36V

N.ro batterie in dotazione 1

Capacità batteria (Ah) 6.0

Caricabatteria incluso Si

Tempo di ricarica 140

Diametro di taglio cm 53

Movimento Semovente

Funzione Mulching Si

Peso con il pacco batteria 
(Kg)

26,1

Codice prodotto 5133006858

Codice EAN 4892210254887

Inclusi (RY36LMXSP46A-160F)
Tappo Mulching, sacco di raccolta da 55L

Inclusi: (RY36LMXSP53B-160)
Scivolo di espulsione laterale,  
cesto di raccolta da 68L.

Prezzo al pubblico 
consigliato: 809,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 869,90 €
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RY36BCX30A-150C
Decespugliatore Bike Brushless 36V (1x 5.0), Ø 30 cm

	• Perfetto per condizioni difficili come erba resistente, erbacce 
e sotto i cespugli.

	• La lama da taglio Tri-Arc™ da 30 cm offre prestazioni di taglio 
potenti ed efficienti.

	• La larghezza di taglio di 40 cm consente di lavorare 
rapidamente su qualsiasi tipo di erba che necessita di essere 
tagliata.

	• Fornito con un'imbracatura completamente regolabile per 
aiutare a distribuire il peso e garantire il comfort durante 
l'utilizzo dell'utensile.

	• Il grilletto a velocità variabile e le impostazioni di velocità alta/
bassa consentono di ottimizzare le prestazioni o l'autonomia 
a seconda dell'applicazione.

Potenza 36V

N.ro batterie in dotazione 1

Capacità batteria (Ah) 5.0

Caricabatteria incluso Si

Tempo di ricarica 75

Diametro di taglio cm 30

Peso con il pacco batteria 
(Kg)

6,0

Codice prodotto 5133006418

Codice EAN 4058546541019

Include: testa con filo, disco da taglio, 
seconda protezione. 

RY36BCX30A-140
Decespugliatore Bike Brushless 36V (1x 4.0), Ø 30 cm

	• Perfetto per condizioni difficili come erba resistente, erbacce e sotto i 
cespugli.

	• La lama da taglio Tri-Arc™ da 30 cm offre prestazioni di taglio potenti ed 
efficienti.

	• La larghezza di taglio di 40 cm consente di lavorare rapidamente su 
qualsiasi tipo di erba che necessita di essere tagliata.

	• Fornito con un'imbracatura completamente regolabile per aiutare a 
distribuire il peso e garantire il comfort durante l'utilizzo dell'utensile.

	• Il grilletto a velocità variabile e le impostazioni di velocità alta/bassa 
consentono di ottimizzare le prestazioni o l'autonomia a seconda 
dell'applicazione.

Disponibile anche

Decespugliatore Bike Brushless 36V  
Ø 30 cm Senza batteria

Codice:Prodotto: 
RY36BCX30A-0 5133005476

RY36BCX30A-0	 399,90 € Prezzo al pubblico 
consigliato: 459,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 629,90 €

Potenza 36V

N.ro batterie in dotazione 1

Capacità batteria (Ah) 4.0

Caricabatteria incluso Si

Livello di potenza sonora
garantito (dB(A))

95

Diametro di taglio lama (cm) 30

Avanzamento del filo (cm) Batti e vai

Codice prodotto 5133005464

Codice EAN 4892210203861

Potenza 36V

N.ro batterie in dotazione 0

Capacità batteria (Ah) -

Caricabatteria incluso No

Peso con il pacco batteria 
(Kg)

6.62

Velocità di catena (m/s) 25

Regolazione catena  
senza utensili

No

Codice prodotto 5133006727

Codice EAN 4892210255716

RY36CSX40D-0
Elettrosega Brushless 36V, barra 40 cm Ottimizzata batterie EDGE

	• Compatibile con tutte le batterie MAX POWER, e quando alimentato da 
batterie EDGE in applicazioni impegnative, offre prestazioni senza precedenti.

	• Il potente motore brushless garantisce una velocità della catena di 25 m/s per 
affrontare rapidamente anche i lavori di taglio più impegnativi.

	• I denti metallici garantiscono un maggiore controllo e una maggiore leva 
durante il taglio.

	• Lubrificazione automatica della barra e della catena per taglio continuo.
	• Il sistema di arresto meccanico della catena blocca l'utensile in caso di 

contraccolpo accidentale, garantendo una maggiore sicurezza.
	• Equivale a un motore a scoppio superiore a 40cc.

Prezzo al pubblico 
consigliato: 419,90 €
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L'eliminazione delle linguette ottimizza il flusso di energia all'interno 
della batteria ottimizzando al meglio la richiesta di potenza  
nelle diverse lavorazioni e prestazioni.

Le celle delle batterie Tabless riducono la resistenza elettrica  
e lo spreco di energia.

Le celle 21700 sono più grandi del 47% e sono dotate 
di un sistema di gestione del calore COOL-CORE PRO  
che riduce le temperature fino al 25% nelle attività ad alta richiesta.

PIÙ POTENTI

PIÙ AUTONOMIA

PIÙ FRESCHE

FINO AL 50%

FINO AL 50%

FINO AL 25%



RY36PWX41A-0
Lancia a pressione Brushless 36V, 41 BAR

	• Pressione massima di 7/22/41 BAR.
	• Portata massima Litri/h pari a: 70/110/160.
	• Ugello 3-in-1, kit di sifonamento da 6m, 

adattatore per bottiglia da 2L.
	• Fino a 44 minuti di pulizia utilizzando una 

batteria da 5.0Ah.

Potenza 36V

N.ro batterie in dotazione 0

Capacità batteria (Ah) -

Caricabatteria incluso No

Livello di potenza sonora 
(Lwa)(dB(A))

91.1

Peso con il pacco batteria 
(Kg)

19.4

Codice prodotto 5133005451

Codice EAN 4892210198075

RY36SHX40-0
Biotrituratore Brushless 36V, Whisper 

	• Trituratore silenzioso senza fili taglia rami fino a 
40 mm.

	• Progettato con un meccanismo a tamburo dentato 
regolabile per una triturazione silenziosa e precisa.

	• Funzionamento automatico a 2 velocità con 
alimentazione automatica per gestire detriti 
freschi, morbidi e duri.

	• Robusto telaio in metallo e ruote grandi per una 
facile manovrabilità.

	• Sistema di sblocco automatico inverso senza 
problemi.

	• Il contenitore per detriti può contenere fino a 55 
litri di materiale triturato.

	• Come parte del sistema MAX POWER di utensili a 
batteria per il giardino, questo utensile può essere 
alimentato da qualsiasi batteria MAX POWER.

Potenza 36V

N.ro batterie in dotazione 2

Capacità batteria (Ah) 2.5

Caricabatteria incluso Si

Portata (l/h) 70 / 110 / 160

Pressione max (bar) 7 / 22 / 41

Codice prodotto 5133005588

Codice EAN 4892210209504

Portata (l/h)

Pressione max (bar)

Peso (senza batteria) (Kg) 3.2

Potenza 36V

N.ro batterie in dotazione 0

Velocità flusso d’aria 
(km/h)

289.7

Volume d’aria (m3/min) 22.7

Peso (senza batteria) 
(kg)

2.9

Codice prodotto 5133006379

Codice EAN 4892210247186

RY36BLXC-0
Soffiatore Brushless 36V Whisper con turbina

	• Tecnologia brushless ad alte prestazioni offre una potenza maggiore e 
una velocità dell'aria di 289,7 km/h e un volume d'aria di 22.7 m3.

	• La tecnologia WHISPER™ integrata riduce le emissioni sonore.
	• Il soffiatore Ryobi MAX POWER offre una potenza impressionante che 

può essere facilmente controllata con il grilletto a velocità variabile.
	• Nuova impugnatura, dal design ben bilanciato, per un comfort ottimale 

durante l'uso prolungato.
	• Il soffiatore è dotato di gancio, per appenderlo, e ugello rimovibile così 

da ridurre al minimo l'ingombro una volta che deve essere riposto.
	• Il soffiatore fa parte della gamma RYOBI MAX POWER.
	• Equivale a un motore a scoppio superiore a 31cc.

Potenza 36V

N.ro batterie in dotazione 1

Capacità batteria (Ah) 2.0

Caricabatteria incluso Si

Peso con il pacco batteria 
(Kg)

4.2

Codice prodotto 5133005124

Codice EAN 4892210197245

Disponibile anche

Tagliasiepi Brushless 36V  
Senza batteria

Codice:Prodotto: 
RY36HTX65A-0 5133005076

RY36HTX65A-120
Tagliasiepi Brushless 36V, lama 65cm

	• Il motore brushless offre peso e dimensioni migliorati, garantendo un'esperienza di taglio più 
confortevole nel tempo e riducendo l'affaticamento.

	• La tecnologia elettronica anti-inceppamento sblocca rapidamente lo strumento dagli 
inceppamenti.

	• Impugnatura posteriore girevole per una portata ottimale in tutte le applicazioni di taglio.
	• Con una lama da 65 cm e una distanza tra le lame di 28 mm, puoi tagliare facilmente rami di 

grandi dimensioni e portare a termine il lavoro più rapidamente.
	• Lame tagliate al laser e affilate al diamante per una finitura pulita e precisa.
	• L'accessorio HedgeSweep™ consente di rimuovere facilmente i residui di potatura
	• Equivale a un motore a scoppio superiore a 23cc.

RY36HTX65A-0	 299,90 € Prezzo al pubblico 
consigliato: 339,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 269,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 239,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 579,90 €
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Inclusi

1 batteria, 6.0Ah High Energy e 1 caricabatterie rapido

Capacità batteria (Ah) 8.0

Tipo batteria Li-Ion

Codice prodotto 5133005911

Codice EAN 4892210219916

Inclusi

1 batteria, 6.0Ah High Energy e 1 caricabatterie rapido

Capacità batteria (Ah) 6.0

Tipo batteria Li-Ion

Codice prodotto 5133005912

Codice EAN 4892210203090

Inclusi

1 batteria, 6.0Ah High Energy e 1 caricabatterie rapido

Capacità batteria (Ah) 12.0

Tipo batteria Li-Ion

Codice prodotto 5133004554

Codice EAN 4892210183446

Capacità batteria (Ah) 5.0

Tipo batteria Li-Ion

Codice prodotto 5133005550

Codice EAN 4892210207630

RY36B20B
Batteria 36V 2.0Ah Litihum+ 

	• Batteria 2.0Ah Lithium+ Max Power che offre 
potenza ed autonomia incredibili.

	• Ideale per applicazioni non gravose come il 
taglio delle siepi o la rifilatura dei prati.

	• La tecnologia Intellicell™ che monitora e gestisce 
le singole celle per massimizzare l'autonomia, la 
durata e la sicurezza della batteria.

	• 4 indicatori di stato di carica per vedere sempre 
quanta autonomia hai ancora a disposizione.

RY36B80B
Batteria 36V 8.0Ah High Energy

RY36B60B
Batteria 36V 6.0Ah High Energy

RY36B12A
Batteria 36V 12.0Ah High Energy

	• Batteria al litio HIGH ENERGY™ 12.0Ah che offre più 
potenza e più autonomia rispetto alle nostre batterie 
standard 36V.

	• Ideale per applicazioni gravose come il taglio di erba 
alta o il taglio di tronchi di grande dimensione.

	• La tecnologia Intellicell™ monitora e bilancia le singole 
celle per massimizzare l’autonomia, la durata nel 
tempo e la sicurezza.

	• L’indicatore a 4 LED mostra quanta energia è rimasta
	• La cinghia di trasporto in nylon integrata ne facilita 

l’inserimento e la rimozione.

	• Batteria al litio HIGH ENERGY™ 8.0Ah che offre più 
potenza e più autonomia rispetto alle nostre batterie 
standard 36V.

	• Ideale per applicazioni gravose come il taglio di erba 
alta o il taglio di tronchi di grande dimensione.

	• La tecnologia Intellicell™ monitora e bilancia le singole 
celle per massimizzare l’autonomia, la durata nel 
tempo e la sicurezza.

	• L’indicatore a 4 LED mostra quanta energia è rimasta.
	• La cinghia di trasporto in nylon integrata ne facilita 

l’inserimento e la rimozione.

	• Batteria al litio HIGH ENERGY™ 6.0Ah che offre 
più potenza e più autonomia rispetto alle nostre 
batterie standard 36V.

	• Ideale per applicazioni gravose come il taglio di 
erba alta o il taglio di tronchi di grande dimensione.

	• La tecnologia Intellicell™ monitora e bilancia le 
singole celle per massimizzare l’autonomia, la 
durata nel tempo e la sicurezza.

	• L’indicatore a 4 LED mostra quanta energia è 
rimasta.

	• La cinghia di trasporto in nylon integrata ne facilita 
l’inserimento e la rimozione.

RY36B50B
Batteria 36V 5.0Ah Lithium+ Max Power

	• Potente batteria 5.0Ah Lithium+ Max Power: più 
autonomia e maggiori performance rispetto alla 
precedente generazione di batterie al litio.

	• Comodità della batteria che offre un'esperienza 
equivalente allo scoppio.

	• La tecnologia Intellicell™ che monitora e gestisce 
le singole celle per massimizzare l'autonomia, la 
durata e la sicurezza della batteria.

RY36B40B
Batteria 36V 4.0Ah Lithium+ Max Power

	• Potente batteria 4.0Ah Lithium+ Max Power: più 
autonomia e maggiori performance rispetto alla 
precedente generazione di batterie al litio.

	• Comodità della batteria che offre un'esperienza 
equivalente allo scoppio.

	• La tecnologia Intellicell™ che monitora e 
gestisce le singole celle per massimizzare 
l'autonomia, la durata e la sicurezza della 
batteria.

Capacità batteria (Ah) 4.0

Tipo batteria Li-Ion

Codice prodotto 5133005549

Codice EAN 4892210207623

Capacità batteria (Ah) 2.0

Tipo batteria Li-Ion

Codice prodotto 5133005548

Codice EAN 4892210207616

Prezzo al pubblico 
consigliato: 429,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 239,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 299,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 269,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 169,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 219,90 €
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RY36BET80A
Batteria EDGE 36V 8.0Ah

	• Batteria tabless EDGE 36V da 8.0Ah.
	• La tecnologia delle batterie EDGE elimina i colli di bottiglia 

e ottimizza il flusso di energia per fornire maggiore 
potenza nelle applicazioni ad alta richiesta. Riduce le 
temperature durante l'uso intensivo, garantendo una 
maggiore durata della batteria.

	• L'indicatore di carica a 4 livelli mostra la carica  
residua (100%, 75%, 50%, 25%).

	• Design resistente con protezione antiurto integrata  
per una lunga durata nel tempo.

Prezzo al pubblico 
consigliato: 529,90 €

RY36BET40A
Batteria EDGE 36V 4.0Ah

	• Batteria tabless EDGE 36V da 4.0Ah.
	• La tecnologia delle batterie EDGE elimina i colli di 

bottiglia e ottimizza il flusso di energia per fornire 
maggiore potenza nelle applicazioni ad alta richiesta. 
Riduce le temperature durante l'uso intensivo, 
garantendo una maggiore durata della batteria.

	• L'indicatore di carica a 4 livelli mostra la carica  
residua (100%, 75%, 50%, 25%).

	• Design resistente con protezione antiurto integrata  
per una lunga durata nel tempo.

Capacità batteria (Ah) 4.0

Tipo batteria Tabless

Codice prodotto 5133006605

Codice EAN 4892210245717

Prezzo al pubblico 
consigliato: 319,90 €

Capacità batteria (Ah) 8.0

Tipo batteria Tabless

Codice prodotto 5133006606

Codice EAN 4892210245724



RY36C60A
Caricabatterie 36V rapido

	• Ricarica completamente una batteria 5.0Ah in 1 ora.
	• Caricabatterie compatibile con tutte le batterie 36V Ryobi.
	• Indicatore LED che fornisce informazioni sulle condizioni 

della batteria e sullo stato di carica.
	• Raffreddamento costante, per mantenere il caricabatterie 

in funzione sempre alla massima potenza.

RY36C17A
Caricabatterie 36V compatto

	• Compatibile con tutte le batterie 36V.
	• Ricarica una batteria 1.5Ah in 50 minuti.
	• Indicatore LED sullo stato di carica.

Codice prodotto 5133004703

Codice EAN 4892210185341

Codice prodotto 5133004705

Codice EAN 4892210185389

RY36BK60B-160
 

Codice prodotto 5133005977

Codice EAN 4892210223333

RY36BC17A-120
1 Batteria 36V 2.0Ah + Caricabatteria compatto

	• La batteria al litio 2.0Ah offre potenza ed autonomia incredibili.
	• Ideale per applicazioni non gravose come il taglio delle siepi  

ed il taglio dei bordi del prato.
	• La tecnologia Intellicell™ monitora e bilancia la carica delle singole  

celle per massimizzare l’autonomia, la durata nel tempo e la sicurezza.
	• Caricarbatterie 36V compatibile con tutte le batterie 36V Ryobi®.
	• L’indicatore LED del caricabatterie fornisce informazioni sulle

       condizioni delle batterie e sullo stato di carica.

Codice prodotto 5133006300

Codice EAN 4892210235565

RY36C10A
Caricabatterie super rapido 36V 

	• Grazie alla sua capacita di ricarica rapida vi permetterà di 
minimizza i tempi di inattività e vi consentirà di tornare al 
lavoro rapidamente.

	• Fornisce uno stato di carica percentuale accurato.
	• Raffredda le batterie per una ricarica più efficiente.
	• Facile da riporre.

RY36BC60A-140
1 Batteria 36V 4.0Ah + Caricabatteria rapido

	• La tecnologia Intellicell™ monitora e bilancia la carica delle singole celle 
per massimizzare l’autonomia, la durata nel tempo e la sicurezza.

	• Il nostro caricabetterie 36V più potente di sempre, che carica  
completamente la batteria 4.0Ah in 48 minuti.

	• Caricarbatterie 36V compatibile con tutte le batterie 36V Ryobi®.
	• Ventola di raffreddamento per mantenere il caricabatterie

       alla massima potenza quando in funzione.
	• L’indicatore LED del caricabatterie fornisce informazioni sulle

       condizioni delle batterie e sullo stato di carica.

	• La tecnologia Intellicell™ monitora e bilancia la carica delle singole celle  
per massimizzare l’autonomia,la durata nel tempo e la sicurezza.

	• Il nostro caricabetterie 36V più potente di sempre, che carica 
completamente la batteria 6.0Ah in 60 minuti.

	• Caricabatterie 36V compatibile con tutte le batterie 36V Ryobi®.
	• Ventola di raffreddamento per mantenere il caricabatterie alla massima 

potenza quando in funzione.
	• L’indicatore LED del caricabatterie fornisce informazioni sulle condizioni 

delle batterie e sullo stato di carica.

RY36C2PA
Caricabatterie 36V a 2 Porte

	• Il caricabatterie a 2 porte di Ryobi è perfetto per gli utenti che 
desiderano caricare rapidamente più batterie contemporaneamente.

	• Caricabatterie 36V MAX POWER a 2 porte compatibile con tutte 
le batterie Ryobi 36V MAX POWER.

	• Gli indicatori LED forniscono feedback sulle condizioni  
della batteria e sullo stato di carica.

	• Raffreddamento con ventola per mantenere sempre  
il caricabatterie in funzione alla massima potenza.

	• Carica le batterie contemporaneamente (in parallelo)  
a una velocità di carica di 6A.

	• Predisposizione per montaggio a parete.

1 Batteria 36V 6.0Ah + Caricabatterie rapido

Codice prodotto 5133004557

Codice EAN 4892210179425

Codice prodotto 5133005741

Codice EAN 4892210216939

Codice prodotto 5133004555

Codice EAN 4892210183354

RC1836112
Multi Caricaribatterie 18V e 36V (12A e 6A)

	• Compatibile con tutte le batterie Lithium ONE+™ e MAX POWER.
	• Può caricare 1 sola tipologia di batteria per volta.
	• Ricarica rapida e sistema avanzato di raffreddamento interno con ventola.
	• Dotato di sistema di monitoraggio integrato che controlla costantemente tensione (V)  

e temperatura durante la ricarica, contribuendo a prolungare la vita utile della batteria.
	• Dotato di fori per iI fissaggio a muro indicatore LED dello stato di ricarica  (in carica, 

80%, 100%).
	• Con sistema di monitoraggio integrato che controlla costantemente tensione (V)  

e temperatura durante la ricarica, contribuendo a prolungare la vita utile della batteria.
	• Design aggiornato, mantenendo inalterate compatibilità con l’intera gamma 18V ONE+.
	• Con fori per iI fissaggio a muro ottimizato per la nuova generazione  di celle di batterie.
	• Indicatore LED dello stato di ricarica (in carica, 80%, 100%).

Codice prodotto 5133006791

Codice EAN 4892210228727

Prezzo al pubblico 
consigliato: 104,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 119,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 74,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 149,90 € Prezzo al pubblico 

consigliato: 149,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 329,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 289,90 €

Prezzo al pubblico 
consigliato: 199,90 €
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Una batteria per tutti
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88..ooAhAh 1212AhAh

RY36B20B RY36B40B RY36B50B RY36B60B RY36B80B RY36B12A

RASAERBA

RY36LMX46A Tosaerba 36V Brushless 46cm 
- Smart

Metri²

300 600 800 1000 1260 2200

RY36LMX46A 
(2 Batterie)

Tosaerba 36V Brushless 46cm 
- Smart 640 1280 1600 2200 2550 4280

RY36LMXSP46A Tosaerba 36V Brushless 46cm
 - Smart/semovente 225 450 625 750 1130 1750

RY36LMXSP46A 
(2 Batterie)

Tosaerba 36V Brushless 46cm 
- Smart/semovente 500 1000 1250 1500 2260 3500

RY36LMXSP53B Tosaerba 36V Brushless 53cm 
- Semovente 637 765 1019 1500

TAGLIABORDI/DECESPUGLIATORI

RY36BCX30A Decespugliatore Bike 36V 
Brushless 30cm  - Velocità alta Minuti 14 27 34 41 54 81

TAGLIASIEPI

RY36HTX65A Tagliasiepi 36V Brushless 65cm Minuti 26 52 65 104

ELETTROSEGHE

RY36CSX40D Elettrosega 36V Brushless 40cm 
N° di Tagli
(legno da 
120mm)

22 40 55 66 80 132

RY36CSX40D - 
Edge Battery

Elettrosega 36V Brushless 40cm 
- Ottimizzata Edge

N° di Tagli
(legno da 
120mm)

50 100

LANCIA A PRESSIONE

RY36PWX41A Lancia a pressione 36V 
Brushless

Alta 
velocità 

con ugello 
Turbo

13,5 27 34 41 54 81

BIOTRITURATORE

RY36SHX40 Biotrituratore 36V - senza carico

Minuti

69 140 207 250 330 520

RY36SHX40 Biotrituratore 36V - con legno 
15-35mm, a bassa velocità 25 50 63 75 100 150

SOFFIATORI

RY36BLXC Soffiatore 36V Brushless 
Whisper

Min. Max 
Autonomia 5 10 12 14 19 29

TUTTA LA 
FORZA DI CUI 
HAI BISOGNO

PIÙ AUTONOMIA
PIÙ POTENZA

ALIMENTAZIONE
A BATTERIA

OTTIME
PRESTAZIONI

DESIGN
COMPATTO

Il sistema a batteria Ryobi MAX POWER 
racchiude la tecnologia più avanzata in 
termini di motore, elettronica e prestazioni 
per TUTTE le attività all'aperto.

2.0Ah

4.0Ah

5.0Ah

6.0Ah

8.0Ah

12.0Ah



Decespugliatori, tagliabordi e rifilatori
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RAC117

Lama Tri-Arc Ø 260 mm  

9 40 €

Compatibilità RY18BCX26A
Codice prodotto 5132002668
Codice EAN 4892210819734

RAC124

Rocchetto + 1x bobina Ø 1,6 mm

6 10 €

Compatibilità RY18LTX33A
Codice prodotto 5132002433
Codice EAN 4892210813473

RAC125

Rocchetto + 3x bobine Ø 1,6 mm  
Ordinabile in multipli di 10 pz

12 10 €

Compatibilità RY18LTX33A
Codice prodotto 5132002434
Codice EAN 4892210813480

RAC165

LamaTri-Arc™ Ø 300 mm  

22 90 €

Compatibilità RY36BCX30A
Codice prodotto 5132006152
Codice EAN 4892210225542

RAC166

Testa Easy con filo da 2,0 mm + bobina 2,0 mm

19 90 €

Compatibilità RY18LTX38A
Codice prodotto 5132006153
Codice EAN 4892210225566

RAC167

Disco lama Ø 250 mm per decespugliatore

24 90 €

Compatibilità RY36BCX30A
Codice prodotto 5132006148
Codice EAN 4892210228703

RAC168

Cutter di sicurezza per decespugliatori con Ø 250 mm

24 90 €

Compatibilità RY36BCX30A
Codice prodotto 5132006149
Codice EAN 4892210228710

RAC169

Testina per decespugliatore con filo 2,4 mm

22 90 €

Compatibilità RY36BCX30A
Codice prodotto 5132006178
Codice EAN 4892210230140

RAC175

Filo Whisper spiralato due materiali Ø 1.6 mm 15 m Blu

5 90 €

Codice prodotto 5132006579
Codice EAN 4058546563257

RAC176

Filo Whisper spiralato due materiali Ø 1.6 mm 97 m Blu

11 90 €

Codice prodotto 5132006580
Codice EAN 4058546563264

RAC177

Filo Whisper spiralato due materiali Ø 2,0 mm 15 m Verde

6 90 €

Compatibilità RY18LTX38A
Codice prodotto 5132006581
Codice EAN 4058546563271

RAC178

Filo Whisper spiralato due materiali Ø 2,0 mm 63 m Verde

12 90 €

Compatibilità RY18LTX38A
Codice prodotto 5132006582
Codice EAN 4058546563288

RAC179

Filo Whisper spiralato due materialil Ø 2,4 mm 15 m Rosso

7 90 €

Compatibilità RY36BCX30A
Codice prodotto 5132006583
Codice EAN 4058546563295

RAC180

Filo Whisper spiralato due materiali Ø 2,4 mm 44 m Rosso

16 90 €

Compatibilità RY36BCX30A
Codice prodotto 5132006584
Codice EAN 4058546563301



Accessori Accessori

EZClean per lancia a pressione
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RAC768

Estensione lancia EZClean per lancia a pressione

15 90 €

Compatibilità RY18PWX41A, RY36PWX41A
Codice prodotto 5132005472
Codice EAN 4892210206244

RAC769 

Kit di aspirazione autodescante EZClean - Universale

26 40 €

Compatibilità RY18PWX41A, RY36PWX41A
Codice prodotto 5132005473
Codice EAN 4892210206251

RAC771

Ugello 3-in-1 EZClean

17 30 €

Compatibilità RY18PWX41A, RY36PWX41A
Codice prodotto 5132005475
Codice EAN 4892210206275

RAC764

Adattatore ruotante EZClean per lancia a pressione

15 90 €

Compatibilità RY18PWX41A, RY36PWX41A
Codice prodotto 5132005468
Codice EAN 4892210206206

RAC765

EZClean Ugello di risciacquo per lancia a pressione

15 90 €

Compatibilità RY18PWX41A, RY36PWX41A
Codice prodotto 5132005469
Codice EAN 4892210206213

Tosaerba

RAC434

Lama tosaerba 33 cm

13 90 €

Compatibilità RY18LMX33A
Codice prodotto 5132004516
Codice EAN 4892210181183

RAC404

Lama tosaerba 40 cm

15 10 €

Compatibilità RY18LMX40A, RY18LMX40B
Codice prodotto 5132002438
Codice EAN 4892210813497

RAC750

Spazzola orizzontale per lancia a pressione

17 30 €

Compatibilità RY18PWX41A, RY36PWX41A
Codice prodotto 5132004904
Codice EAN 4892210190833

RAC763

Tergivetro EZClean per lancia a pressione

17 30 €

Compatibilità RY18PWX41A, RY36PWX41A
Codice prodotto 5132005467
Codice EAN 4892210206190

RAC450

Lame tosaerba 46 cm 

19 90 €

Compatibilità RY36LMX46A, RY36LMXSP46A
Codice prodotto 5132005318
Codice EAN 4892210202895

RAC748

Kit schiumogeno per lancia a pressione

17 30 €

Compatibilità RY18PWX41A, RY36PWX41A
Codice prodotto 5132004902
Codice EAN 4892210190819

RAC749

Spazzola per cerchioni per lancia a pressione

22 80 €

Compatibilità RY18PWX41A, RY36PWX41A
Codice prodotto 5132004903
Codice EAN 4892210190826



RAC316

Fodero a cintura per cesoia

26 40 €

Compatibilità RY18CSXA
Codice prodotto 5132005026
Codice EAN 4892210193704

RAC317

Pietra per affilare in carburo di silicio - grana 320

21 10 €

Compatibilità RY18CSXA
Codice prodotto 5132005027
Codice EAN 4892210195012

RAC319

Lama cesoia Brushless

29 90 €

Compatibilità RY18SCXA
Codice prodotto 5132005105
Codice EAN 4892210196996

Potatori e cesoie

Accessori#RyobiToolsIT

ryobitools.it

34 35
Per maggiori specifiche tecniche, cerca l’articolo su www.ryobitools.it e guarda all’interno del manuale utente. Listino 2026 in € IVA inclusa, consegnato a titolo indicativo. Per maggiori specifiche tecniche, cerca l’articolo su www.ryobitools.it e guarda all’interno del manuale utente. Listino 2026 in € IVA inclusa, consegnato a titolo indicativo.

Accessori

Soffiatori e pulizia giardino

RAC396

Sacco universale per aspiratori 45L

24 90 €

Compatibilità Sacco universale per aspiratori 
45L (RY18BVXA)

Codice prodotto 5132006093
Codice EAN 4892210210708

RAC368

Sacco pop-up 150L

24 90 €

Compatibilità Sacco POP-UP di raccolta
Codice prodotto 5132005954
Codice EAN 4892210223494

RAC258L

Guanti antitaglio classe 2 - taglia L

34 90 €

Compatibilità Per tutte le attività di taglio con 
elettroseghe da potatura e abbattimento

Codice prodotto 5132005711
Codice EAN 4892210212597

RAC256 

Borsa per motoseghe

54 90 €

Compatibilità Tutte le elettroseghe RYOBI
Codice prodotto 5132005708
Codice EAN 4892210212566

Elettroseghe

RAC277, RAC227, RAC276, RAC255, RAC283, RAC284

Catene per elettroseghe

Prodotto RAC277 RAC227 RAC276 RAC283 RAC284
Ideale per Elettrosega a batteria 

15 cm 3/8" 
Elettrosega a batteria 
30 cm 3/8"  

Elettrosega 
da 30 cm 3/8" 

Elettrosega a 
batteria 20 cm

Elettrosega 
40 cm 3/8"

Compatibilità RY18PSX15A RY18PSX15A, 
RY36CSX30B RY18CSX30A RY18PSX20A RY36CSX40D

Passo catena 8,26 mm 9,53 mm 8,26 mm 9,53 mm 9,53 mm

Calibro 1,09 mm 1,09 mm 1,09 mm 1,09 mm 1,27 mm

Spessore 4 mm 4 mm 4 mm 4 mm 4 mm

Denti 30 45 51 33 57

Denti pignone 6 6 6 6 7

Codice prodotto 5132005781 5132002436 5132005783 5132006560 5132006875

Codice EAN 4892210218346 4892210813510 4892210212511 4892210243638 4892210256683

15 90 € 11 70 € 21 90 € 23 90 € 29 90 €



Prezzi 2026 in € Iva inclusa, consegnato a titolo indicativo. Documento non contrattuale. 
Ryobi si riserva il diritto di modificare le immagini, le caratteristiche tecniche ed i prezzi 
contenuti nel presente catalogo senza alcun tipo di preavviso. L’utilizzo del marchio 
registrato Ryobi è legato alla licenza concessa da Ryobi Limited.

Seguici su

VISITA IL NOSTRO SITO E SEGUICI 
SUI NOSTRI SOCIAL PER RIMANERE  
SEMPRE AGGIORNATO

Timbro rivenditore autorizzato Ryobi giardino:

Techtronic Industries italia Srl
Via G. Matteotti, 62
20092 Cinisello Balsamo (MI)

Tel: 	 +39 02 370 504 1 
Fax: 	 +39 02 370 504 44
Email: 	 ryobi.italy@ryobitools.eu
Web: 	 ryobitools.it 

Servizio Assistenza Tecnica  
+39 02 370 504 46
Servizio Clienti / Ordini:
ordini.italia@tti-emea.com


